
UCHWAŁA NR X/69/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/47/11 z dnia  25 maja 2011r. w sprawie zasad przyznawania stypendium dla 
uczniów w gminie Wąsosz.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (T.j.Dz.U. z 2019 
poz.506 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje :

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr VII/47/11 z dnia 25 maja 2011r. w sprawie 
zasad przyznawania stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 pkt 2 Załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie : "Uczniowie klas VIII szkół podstawowych 
i klas III gimnazjalnych w roku przyznania stypendium uzyskali wzorową ocenę z zachowania oraz nie mniej 
niż 90 % maksymalnej liczby punktów z co najmniej jednej części egzaminu na poziomie podstawowym 
i rozszerzonym "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszeniaw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 2C808C1F-FA5B-422A-B0DD-45C5EE570017. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zasady przyznawania stypendium dla uczniów w gminie Wąsosz zostały przyjęte w Uchwale

Nr VII/47/11 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2011r.z późn.zm.

Wprowadzone zmiany w stosunku do dotychczas obowiązujacej uchwały polegają na zmianie
wynikającej z reformy systemu oświaty wprowadzającej ośmioletnie szkoły podstawowe.

Sp. K.SZ-M

Id: 2C808C1F-FA5B-422A-B0DD-45C5EE570017. Podpisany Strona 1




